*1040014614*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

正修科技大學　函

地址：83347高雄市鳥松區澄清路840號

傳真：(07)7315367

聯絡人：張法憲

聯絡電話：07-7358800轉3280

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國104年10月6日

發文字號：正電子字第1040014614號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(104-14614-1.PDF)

主旨：本校訂於2015年11月28日舉辦「2015亞洲機器人運動競技

大賽」活動，請惠予公告並鼓勵所屬學校教師學生踴躍參

加。

說明：

一、依據「2015亞洲機器人運動競技大賽辦法」辦理。

二、參加對象由國內外各級學校推薦師生及社會人士組隊報名

參加比賽，報名截止日期2015年11月6日。

三、詳細資訊請參閱網址:http://patent.ee.csu.edu.tw/pat

ent/2015warac /。

四、惠請貴單位給予參賽人員公假，差旅費依貴單位規定辦理

。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本： 2015-10-07
12:39:25

校　長　龔　瑞　璋